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INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PELUODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p b  deklarim tE interesave private t6 tij, bnshkEshortitles dhe tE Emijeve 
madhore, ne baze t.E Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e pasurive, G 

?dewrimeve financiare tE te zgjedhurve dhe t6 disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrirnin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyl-uara ne 1 igj in 1x9475, date 9.2.2006 dhe n6 ligjin nr.9529, dare I 1.5.2006. 
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Ernri A tesia Mbiemri 

Fun ksioni 

institucioni dhe adresa 

Dala e emerimit n2 
funlisionin qi! kryen 

I 

Data t? dorgzimit te 
dekIara t2s 

I 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTEMSAVE 

Ne baz& te pikh 5 ti;: nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit tZ  Meresave nE ushtrimia e funksioneve publike", 

.. ,..a-.. .+.< L ..,- 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte tE Deklsrimit dhe Kontrollit t6 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P&rgjed&s - Inspektori i PergjithshEm i ILDKP-sE, qe t E  veriflkojne 
n$ ti; gjitha subjektet private e publike, Prenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qC ekzistojne ne em& dhe per llogarint time, ti5 bashkeshortit les dhe tE 
fkmi jEve. r 

Deklaroj se t2 dhi;nut e yasqyrltara prej meje ni! k i f i  duku~nlrent 
jatte fZ v2mta dhe nuk ku~tt dekiaruar asgje qe niik i;skfZ e" vi;rtetE 














